ENSITIETOPAIVA SYOPAAN SAIRASTUNEILLE JA LAHEISILLE

Aika:

Paikka:

Ohjelma:

9:00-10.00

10:00-10:20

10:20-11:00

11:00-11:30

11.30-12.00

12.00-12:15

Tiistai 4.11.2025 klo 09:00 — 12:15

Etela-Karjalan keskussairaala, kokoushuone 1.
Valto Kakelan katu 1, Lappeenranta

Syopa sairautena ja sen hoitomuodot
Syodpatautien erikoislaakari

Syopapotilaan sosiaalietuudet

Sosiaalityontekija

Omakustanteinen kahvitauko

Ravitsemus toipumisen tukena
Ravitsemusterapeutti

Liikunnan merkitys hoitojen aikana ja sen jalkeen

Fysioterapeutti

Psykososiaalinen tuki sairauden aikana
Psykososiaalisen tuen sairaanhoitaja Katri Grén ja
Saimaan Sydpayhdistyksen sairaanhoitaja Jaana Lemetyinen

Tilaisuus on maksuton. Ei tarvitse ennakkoilmoittautua.

Lisatietoa:

Saimaan Sydpayhdistys
ma-pe klo 8-14, puh. 0400 728192/sairaanhoitaja
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